



Ryze české

TERNODěkujeme
za Vaši
důvěru.**30**
LET S VÁMI

coop

Platí
od 29.1.
do 4.2. 2025

-28 %

134⁹⁰**KUŘECÍ PRSNÍ A STEHENNÍ
ŘÍZKY MIX**1 kg | chlazené
1 kg = 134,90

-20 %

59⁹⁰**OLMA OLMOUČKÉ MÁSLŮ**250 g | 82 % tuku
1 kg = 239,60
cena platí pro max. 10 ks na nákup/den-35 %
S KARTOU**23⁹⁰****26⁹⁰****OLMA TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ**150 g | vybrané druhy
1 kg = od 159,33

S KARTOU

16⁹⁰**18⁹⁰****BUDWEISER BUDVAR
ORIGINAL, BUDVAR 33**0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = od 33,80; záloha na lahev 3 Kč
cena platí pro max. 60 ks na nákup/den

PULTOVÝ PRODEJ

129⁹⁰**VEPŘOVÁ PEČENĚ**1 kg | bez kosti
Neplatí pro Terno Bechyně.**17⁹⁰**

cena za 100 g

MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR30 % tuku
1 kg = 179,00**19⁹⁰****MADETA JIHOČESKÉ MLÉKO**1 l | trvanlivé plnotučné - 3,5 % tuku
1 l = 19,90
cena platí pro max. 12 ks na nákup/den**29⁹⁰****POMERANČE**

1 kg



S KARTOU

99⁹⁰**119⁰⁰**

Náš tip

**TENTO ELLEGANCE
BLUE DECOR**16x 18 m | toaletní papír -
3vrstvý; 1 m = od 0,35**39⁹⁰****HELLO SIRUP**
0,7 l | ovocný - vybrané
druhy; 1 l = 57,00

klasik

S KARTOU

27⁹⁰**29⁹⁰****KLASIK OKURKY**680/340 g | sterilované 7-9 cm
1 kg = od 82,06**SUPER
CENA****14⁹⁰****SEDITA LINA**50 g | oplátka - vybrané druhy
1 kg = 298,00

31. 1. - 3. 2. 2025

**SUPER
VÍKEND**

PÁTEK-PONDĚLÍ



S KARTOU

39⁹⁰**49⁹⁰****FLORA**
400 g | vybrané druhy
1 kg = od 99,75**24⁹⁰****LEDOVÝ SALÁT**
1 ks**SUPER
CENA**

S KARTOU

27⁹⁰**39⁹⁰****OPAVIA KOLONÁDA**
140 g | 1 kg = od 199,29

-35 %

12⁹⁰

cena za 100 g

**ŠUNKA VEPŘOVÁ STANDARD
JEDNOTA**
1 kg = 129,00**SUPER
CENA**

99⁹⁰
159,00

VODŇANSKÉ ZLATÉ KUŘE A

1 kg | bez drobů – chlazené
1 kg = 99,90



229⁹⁰

HOVĚZÍ PŘEDNÍ

1 kg | bez kosti – krk – bůjek
PULTOVÝ PRODEJ
Neplatí pro Terno Bechyně.



129⁹⁰

UZENÁ KRKOVICE

1 kg | s kosti
PULTOVÝ PRODEJ



129⁰⁰
149,00

VEPŘOVÁ KRKOVIČKA

600 g | s kosti plátky
1 kg = 215,00



22⁹⁰
26,90

cena za 100 g

KRUTÍ MASO V ASPIKU

1 kg = 229,00



22⁹⁰
32,90

cena za 100 g

VINOHRADSKÁ ŠUNKA

NEJVYŠŠÍ JAKOSTI

1 kg = 229,00



22⁹⁰
32,90

cena za 100 g

ŠUNKA ZVONÁŘKA

NEJVYŠŠÍ JAKOSTI

1 kg = 229,00



24⁹⁰
31,90

cena za 100 g

STAROČESKÁ SLANINA

1 kg = 249,00



24⁹⁰
32,90

cena za 100 g

PEČENÝ BOCHNÍK

1 kg = 249,00



21⁹⁰
24,90

cena za 100 g

PÍSECKÝ TURISTICKÝ SALÁM

1 kg = 219,00



18⁹⁰
26,90

cena za 100 g

HODICKÁ VYSOČINA

1 kg = 189,00



22⁹⁰
24,90

cena za 100 g

KRAHULECKÁ KLOBÁSA

1 kg = 229,00



9⁹⁰
11,90

cena za 100 g

DRŮBEŽÍ JUNIOR

1 kg = 99,00



23⁹⁰
26,90

cena za 100 g

OSTRAVSKÁ KLOBÁSA

1 kg = 239,00



22⁹⁰
29,90

cena za 100 g

ČERTÍCI

1 kg = 229,00



17⁹⁰
19,90

cena za 100 g

VÍDEŇSKÉ PÁRKY EXTRA

1 kg = 179,00



17⁹⁰
19,90

cena za 100 g

FARMÁŘSKÝ TOČENÝ SALÁM

1 kg = 179,00



CENA OD 18⁹⁰

100 g | Šunka pro děti výběrová 83% masa – 18,90

100 g | Roastbeef s pepřovou krustou – 25,90

1 kg = od 189,00



26⁹⁰
29,90

KOSTECKÝ ŠUNKOVÝ SALÁM

100 g | 1 kg = 269,00



89⁹⁰
119,00

FARMÁŘSKÉ ŠPEKÁČKY

600 g | 1 kg = 149,83

ČERSTVÉ *přímo na Váš stůl*

Ilustrační foto



36⁹⁰

CITRONY

500 g | bez chemického ošetření po sklizni
1 kg = 73,80



49⁹⁰

HROZNY BÍLÉ BEZSEMENNÉ

500 g | 1 kg = 99,80



44⁹⁰

ANANAS

1 ks



26⁹⁰

JABLKA GOLDEN DELICIOUS

1 kg



39⁹⁰

HRUŠKY

1 kg | skládané



21⁹⁰

CELER

1 kg



44⁹⁰

PAPRIKA KAPIE

500 g | 1 kg = 89,80



29⁹⁰

KAPUSTA

1 kg



12⁹⁰

CIBULE KUCHYŇSKÁ

1 kg



12⁹⁰

KEDLUBNY

1 ks



14⁹⁰

ŘEPA ČERVENÁ

1 kg



11⁹⁰

BRAMBORY KONZUMNÍ POZDNÍ

1 kg



MADETA

-26%

21⁹⁰ ~~29,90~~

**MADETA JIHOČESKÝ
EIDAM SÝR**

100 g | plátky – vybrané druhy
1 kg = 219,00



S KARTOU

32⁹⁰

36⁹⁰

VESELÁ KRÁVA

120 g | vybrané druhy
1 kg = od 274,17



16⁹⁰ ~~19,90~~

cena za 100 g
VARMUŽA RYBÍ SALÁT OHEŇ
1 kg = 169,00



17⁹⁰ ~~23,90~~

cena za 100 g
VARMUŽA TOPINKOVÁ POMAZÁNKA
1 kg = 179,00



29⁹⁰ ~~34,90~~

OBLOŽENÉ VEJCE
180 g | 1 kg = 166,11



16⁹⁰ ~~22,90~~

cena za 100 g
PAŠTIKA S PEČENÝM MASEM
1 kg = 169,00

**SUPER
CENA**



29⁹⁰



CRÈME BONJOUR ORIGINAL
250 g | 1 kg = 119,60



39⁹⁰

HELLMANN'S
340 ml | vybrané druhy
1 l = 117,35



49⁹⁰

SMAŽENÉ FRIKADELY SE SÝREM
350 g | 1 kg = 142,57



69⁹⁰ ~~84,90~~

**VEPŘOVÁ JÁTRA
NA SLANINĚ S RÝŽÍ**
400 g | vybrané druhy
1 kg = 174,75



17⁹⁰

**VODŇANSKÁ PAŠTIKA
S KACHNÍM MASEM**
120 g | 1 kg = 149,17



29⁹⁰ ~~32,90~~

MADETA PLESNIVEC
100 g | vybrané druhy
1 kg = 299,00



35⁹⁰ ~~48,90~~

APETITO OMÁČKA
150 g | vybrané druhy
1 kg = 239,33



29⁹⁰ ~~34,00~~

ERU TAVENÝ SÝR
100 g | vybrané druhy
1 kg = 299,00



24⁹⁰ ~~30,90~~

cena za 100 g
JIHOČESKÁ NIVA
60 % tuku
1 kg = 249,00



21⁹⁰ ~~25,90~~

cena za 100 g
**MADETA JIHOČESKÝ SALÁMOVÝ
SÝR UZENÝ**
44 % tuku
1 kg = 219,00



24⁹⁰ ~~33,90~~

cena za 100 g
MADETA MADELAND SÝR
45 % tuku
1 kg = 249,00



24⁹⁰ ~~29,90~~

cena za 100 g
FARMÁŘSKÝ SÝR
30 % tuku
1 kg = 249,00



-37%

11⁹⁰

CHOCEŇSKÝ
150 g | smetanový jogurt –
vybrané druhy; 1 kg = 79,30



-29%

26⁹⁰

KRAJANKA
ČERSTVÁ SMETANA
250 ml | ke šlehání – 33 % tuku
1 l = 107,60



-35%
S KARTOU

44⁹⁰
49⁹⁰

ACTIVIA JOGURT
4x 120 g | vybrané druhy
1 kg = od 93,54



SUPER
CENA

17⁹⁰

BOBÍK MAXI
130 g | smetanový krém – vybrané
druhy; 1 kg = 137,69



9⁹⁰

BOHUŠOVICKÁ MLÉKÁRNA JOGURT
150 g | vybrané druhy
1 kg = 66,00



16⁹⁰

OLMA MÍŠA TVAROHOVÝ MLS
130 g | vybrané druhy
1 kg = 130,00



SUPER
CENA

19⁹⁰

FRUITISIMO
130 g | vybrané druhy
1 kg = 153,08



59⁹⁰

ZOTT JOGOBELLA LCASEI
6x 100 g | vybrané druhy
1 kg = 99,80



19⁹⁰

HOLLANDIA BALANCE SMOOTHIE
230 g | vybrané druhy
1 kg = 85,62



13⁹⁰

MILKO MŮJ SKYR 0%
130 g | vybrané druhy
1 kg = 106,92



13⁹⁰

KRAJANKA
130 g | vybrané druhy
1 kg = 106,90



16⁹⁰

DANETTE KRÉM
125 g | vybrané druhy
1 kg = 135,20



SUPER
CENA

16⁹⁰

OLMA SMETANA
200 g | 12 % tuku
1 kg = 84,50

29⁹⁰

MORAVIA
FARMÁŘSKÉ MLÉKO
1 l | plnotučné –
3,6 % tuku
1 l = 29,90



SUPER
CENA

22⁹⁰

MORAVIA
ČERSTVÉ MLÉKO
1 l | polotučné –
1,5 % tuku
1 l = 22,90



31⁹⁰

KOLIBA SYROVÉ KULIČKY
100 g | vybrané druhy
1 kg = 319,00



NOVINKA

39⁹⁰

GERVAIS DE LA CRÈME
180 g | vybrané druhy
1 kg = 221,66

SUPER
CENA

24⁹⁰

CHOCEŇSKÝ TVAROH
250 g | jemný
1 kg = 99,60



18⁹⁰

LUČINA TERMIZOVANÁ
62,5 g | 1 kg = 302,40



11⁹⁰

DONUT

55–57 g | vybrané druhy –
pečivo rozmrazené
1 kg = od 208,77



16⁹⁰

TWIST SE ŠPENÁTEM

75 g | pečivo dopečené
1 kg = 225,33



16⁹⁰

SCHIACCIATA SVĚTLÁ

75 g | pečivo dopečené
1 kg = 225,33



11⁹⁰

DINOO SVÁČA

60 g | s náplní – vybrané druhy
1 kg = 198,33



24⁹⁰

ÖLZ TOUST

250 g | vybrané druhy
1 kg = 99,60



34⁹⁰

RUSTIKÁLNÍ BRAMBOROVÝ CHLĚB

405 g | pečivo dopečené
1 kg = 86,17



ODMĚNY ZA VAŠE NÁKUPY to je TERNO

Sbírejte body s aplikací
nebo zákaznickou kartou
a vyměňte je za skvělé dárky.



54⁹⁰

DR. OETKER PIZZA RISTORANTE

320–340 g | vybrané druhy
1 kg = od 161,47



49⁹⁰

RYBÍ PRSTY Z LOSOSA

NOWACO
250 g | 1 kg = 199,60



34⁹⁰

NOWACO BROKOLICE

350 g | růžičky
1 kg = 99,71



44⁹⁰

KUŘECÍ STEHNA

500 g | 1 kg = 89,90



74⁹⁰

VIENNETTA

650 ml | vybrané druhy
1 l = 115,23

PRO NAŠE NEJMENŠÍ



249⁹⁰

SUNAR COMPLEX
600 g | vybrané druhy
1 kg = 416,50



24⁹⁰

SUPER CENA

SUNAR DĚTSKÝ SNACK
50 g | s příchutí – vybrané druhy
1 kg = 498,00



9⁹⁰

BOBÍK SNACK
28–30 g | s mléčnou náplní –
vybrané druhy; 1 kg = od 330,00



109⁰⁰

HIPP BABYSANFT
200 ml | jemný šampon
350 ml | pleťové mléko
11 = od 311,43



69⁹⁰

NUK
1 ks | dudlík Signature 0–6 m – **69,90**
1 ks | lahvička na učení s kontrolou
teploty – **199,00**
1 ks = od 69,90



59⁹⁰

DINO HARMONY
8x 16,8 m | toaletní papír – 3vrstvý
1 m = 0,45



13⁹⁰

OLMÍCI
115–123 g | vybrané druhy
1 kg = od 113,01



19⁹⁰

ZOTT MONTE
150 g | mléčný dezert –
vybrané druhy
1 kg = 132,67



49⁹⁰

HIPP BIO
190 g | vybrané druhy
1 kg = 262,63

44⁹⁰

HIPP BIO
190 g | vybrané druhy
1 kg = 236,32



339⁰⁰

PAMPERS MAXI
48–56 ks | kalhotkové plenky –
vybrané druhy; 1 ks = od 6,05



34⁹⁰

HAMI PŘÍKRM
250 g | vybrané druhy
1 kg = 139,60



19⁹⁰

HAMI PRVNÍ LŽÍČKA
125 g | Mrkvička
1 kg = 159,20

14⁹⁰

NATURA KOJENECKÁ VODA
1,5 l | 11 = 9,93



69⁹⁰

BEBIVITA ČAJ
200 g | instantní – vybrané druhy
1 kg = 349,50

S KARTOU

64⁹⁰

69⁹⁰

ORION STUDENTSKÁ PEČET

235-240 g | vybrané druhy
1 kg = od 270,42

SUPER
CENA



24⁹⁰

TOBLERONE

35 g | tyčinka mléčná čokoláda
1 kg = 711,43

11⁹⁰

ORION MILENA, KOKO

32-35 g | vybrané druhy
1 kg = od 340,00



29⁹⁰

KINDER CHOCOLATE

100 g | 1 kg = 299,00



29⁹⁰

NUTELLA & GO

52 g | tyčinky s čokoládou
1 kg = 575,00

12⁹⁰

KINDER COUNTRY

23,5 g | mléčná čokoláda s náplní
a obilovinami
1 kg = 548,94



14⁹⁰

ORION STUDENTSKÁ PEČET NARUBY

45 g | tyčinka - vybrané druhy
1 kg = 331,11



18⁹⁰

MAMBA

106 g | vybrané druhy
1 kg = 178,30

42⁹⁰

DRUID MANDLE

90 g | v mléčné čokoládě se skořicí
1 kg = 47,67



6⁹⁰

SEDITA TATRANKY

30 g | oplatky s náplní v kakaové
polevě - vybrané druhy; 1 kg = 230,00



39⁹⁰

HŘÍBEČKY SUŠENKY

170 g | s tmavou polevou
1 kg = 234,71



26⁹⁰

OPAVIA ZLATÉ MINI

145 g | polomáčené - vybrané druhy
1 kg = 185,52



19⁹⁰

WERTHER'S ORIGINAL

75-90 g | bonbóny - vybrané druhy
1 kg = od 221,11



11⁹⁰

HALLS

33,5 g | vybrané druhy
1 kg = 355,22



19⁹⁰

EUKALYPTUS

150 g | bonbóny - vybrané druhy
1 kg = 132,67



37⁹⁰

BOHEMIA CHIPS KOTLÍKOVÉ

100 g | vybrané druhy
1 kg = 379,00



19⁹⁰

HRADECKÉ TYČINKY

100 g | vybrané druhy
1 kg = 199,00



36⁹⁰

DORITOS

100 g | vybrané druhy
1 kg = 369,00



10⁹⁰

STRÁŽNICKÉ BRAMBŮRKY

60 g | vybrané druhy
1 kg = 181,67

1 kg

S KARTOU

359⁰⁰**369⁰⁰****JACOBS BARISTA**1000 g | káva zrnková –
vybrané druhy
1 kg = od 359,00**119⁹⁰**Získej lžičku **ZDARMA**
k nákupu 1 ks kávy Tchibo Gold
Selection 200 g nebo Tchibo Gold
Selection créma 180 g.*

*Akce platí do vyčerpání zásob.

**TCHIBO GOLD SELECTION**180–200 g | káva instantní –
vybrané druhy; 1 kg = od 599,50**149⁰⁰****L'OR**100 g | káva instantní – vybrané druhy
1 kg = 1490,00**19⁹⁰****JEMČA**40 g | čaj ovocný – vybrané druhy
1 kg = 497,50**59⁹⁰****EMCO KRUPAVÍ BISKITI**350 g | vybrané druhy
1 kg = 171,14**15⁹⁰****VEST**90–100 g | vybrané druhy
1 kg = od 159,00**54⁹⁰****DOUWE EGBERTS GRAND AROMA**100 g | káva mletá
1 kg = 549,00**42⁹⁰****ČAJ BYLINÁŘE**64 g | bylinný – vybrané druhy
1 kg = 670,31**10⁹⁰****NOVÝ DEN CHLEBÍČKY**60 g | rýžové s polevou – vybrané druhy
1 kg = 181,67**32⁹⁰****DRUID OŘÍŠKOVÉ POKUŠENÍ**

120 g | 1 kg = 274,17

**99⁹⁰****DOUWE EGBERTS PALOMA**250 g | káva mletá
1 kg = 399,60**34⁹⁰****LIPTON YELLOW LABEL**50 g | čaj černý
1 kg = 698,00**9⁹⁰****NOVÝ DEN CHLEBÍČKY**100 g | rýžové
1 kg = 99,00**16⁹⁰****EMCO SUPER OŘECHY**35 g | vybrané druhy
1 kg = 482,86**249⁰⁰****EDUSCHO**1000 g | káva zrnková – vybrané druhy
1 kg = 249,00**54⁹⁰****DRUID BIO**30 g | čaj bylinný – vybrané druhy
1 kg = 1830,00**34⁹⁰****NOVÝ DEN CORN FLAKES**500 g | kukuřičné lupínky
1 kg = 69,80**45⁹⁰****LADOVA SVÁTEČNÍ BÁBOVKA**

400 g | 1 kg = 114,75



S KARTOU

24⁹⁰29⁹⁰SUPER
CENA

ZÁTKOVY TĚSTOVINY

500 g | vaječné – vybrané druhy
1 kg = od 49,8029⁹⁰

VITANA JÍŠKA

190 g | vybrané druhy
1 kg = 157,37cena od
49⁹⁰

VITANA RÝŽE

450 g | jasmínová – 49,90
430 g | basmati – 54,90
1 kg = od 110,8934⁹⁰

VITANA HALUŠKY

250 g | 1 kg = 139,60

24⁹⁰

MAGGI BUJÓN

60 g | vybrané druhy
1 kg = 415,00cena od
15⁹⁰

VITANA MAXI

20 g | majoránka – 15,90
100 g | paprika sladká – 34,90
1 kg = od 349,0025⁹⁰

BONDUELLE CRÉATIF

200/130 g | Duo
212 ml/130 g | Mexico
1 kg = 199,2327⁹⁰

DRUID POMAZÁNKA

100 g | vybrané druhy
1 kg = 279,0064⁹⁰

RIO MARE TUŇÁK

160/104-112 g | vybrané druhy
1 kg = od 579,4632⁹⁰

GIANA SLEDOVÉ FILETY

170/85-102 g | vybrané druhy
1 kg = od 322,5549⁹⁰

HELLMANN'S DRESSING

250 ml | vybrané druhy
1 l = 199,6025⁹⁰

SPAK MASTER PROTĚLAK

180 g | 1 kg = 143,89

cena od
54⁹⁰

SPAK MASTER KEČUP

530 g | Jalapeño – 54,90
900 g | jemný – 84,90
1 kg = od 94,3324⁹⁰

VITANA OMÁČKA

65-75 g | vybrané druhy
1 kg = od 332,0034⁹⁰

VITANA KNEDLÍKY

400-450 g | vybrané druhy
1 kg = od 77,5629⁹⁰

DLE GUSTA ŠVESTKOVÁ POVIDLA

320 g | slazená
1 kg = 93,4416⁹⁰

COOP PREMIUM LIVER PATE

105 g | paštika s kuřecími játry
1 kg = 160,9564⁹⁰

RIO MARE

160 g | salát tuňákový – vybrané
druhy; 1 kg = 405,63

**5490****coop****COOP ITALIA DŽEM VIŠEŇ**
370 g | 1 kg = 148,38**4590****F. J. KAISER**
160 g | salát tuňákový –
vybrané druhy
1 kg = 286,88**3490****Coop**
PREMIUM**COOP PREMIUM**
MAKRELA
125/82 g | v tomate
1 kg = 425,61**cena od**
1290**VAROMA**
250 g | Pizza – **12,90**
550 g | Perník – **32,90**
1 kg = od 51,60**1690****MAGGI PŘIDEJ VEJCE**
32–40,5 g | vybrané druhy
1 kg = od 417,28**1490****DLE GUSTA OLIVY ZELÉ**
195/70–80 g | vybrané druhy
1 kg = od 186,25**1990****GIANA FAZOLE**
425 ml/240 g | vybrané druhy
1 kg = 82,92**4990****COOP ITALIA**
280/180 g | směs zeleninová
do těstovinových salátů
1 kg = 277,22**2990****COOP PREMIUM ŽAMPIONY**
314 ml/170 g | celé ve slaneém nálevu
1 kg = 175,88**1490****DLE GUSTA KOPR**
240/120 g | ve sladkokyselém nálevu
1 kg = 124,17**2490****DLE GUSTA ČERVENÁ ŘEPA**
640/340 g | 1 kg = 73,24**2990****HAF MLSONKY KACHNÍ PRSA**
75 g | pro psy – pochoutka; 1 kg = 399,67**3990****HAF PIŠKOTY MAX**
250 g | pro psy; 1 kg = 159,60**2490****PEDIGREE DENTA STIX SMALL**
45 g | pro psy – pochoutka; 1 kg = 553,33**1190****PROPEŠKO MISTR**
85 g | pro psy – kapsička filetky
vybrané druhy; 1 kg = 140,00**2490****MŇAU MLSONKY**
60 g | pro kočky – plněné polštářky –
vybrané druhy; 1 kg = 415,00**2990****DREAMIES**
60 g | pro kočky – pochoutka
vybrané druhy; 1 kg = 498,33**9990****SHELMA**
750 g | pro kočky – granule
vybrané druhy; 1 kg = 133,20**3490****AXI**
4x 85–100 g | pro kočky – kapsička
vybrané druhy; 1 kg = od 87,25



S KARTOU
36⁹⁰
39⁹⁰

COCA-COLA
2 l | vybrané druhy
1 l = od 18,45



12⁹⁰

KLAŠTORNÁ KALCIA
1,5 l | minerální voda –
vybrané druhy
1 l = 8,60



7⁹⁰

KLASIK AQUA BELLA
2 l | pramenitá voda –
vybrané druhy
1 l = 3,95



24⁹⁰



RELAX
1 l | ovocný nápoj z více druhů –
vybrané druhy; 1 l = 24,90



44⁹⁰



DIALINE KONCENTRÁT
650 ml | s ovocným cukrem –
vybrané druhy
1 l = 69,08



32⁹⁰

BIG SHOCK! COFFEE
250 ml | vybrané druhy
1 l = 131,60



15⁹⁰

CAPPY KIDS
0,2 l | vybrané druhy
1 l = 79,50

29⁹⁰

RED BULL
250 ml | energetický nápoj –
vybrané druhy
1 l = 119,60



15⁹⁰

MATTONI ESENCE
1,5 l | minerální voda
s příchutí – vybrané druhy
1 l = 8,60



26⁹⁰

SCHWEPES TONIK
1,5 l | limonáda s příchutí
1 l = 17,93



64⁹⁰

PAW PATROL, GÓÓÓ!
0,75 l | nealkoholický perlivý
nápoj s příchutí – vybrané druhy
1 l = 86,53



39⁹⁰

BARONOVA ZAHRADA
2 l | alkoholický nápoj na bázi
ovocného vína se sladidly –
vybrané druhy; 1 l = 19,95



79⁹⁰

TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY
0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 106,53

Předchozí ceny zboží uvedené v letáku mohou být u některých supermarketů odlišné. V letáku jsou použity ilustrační fotografie, uvedené ceny jsou bez dekorace. Nabízené zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost, nabídka platí do vyprodání zásob. JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových chyb. Pro zaslání podnětů a připomínek, prosím, využijte formulář na webových stránkách supermarketů Terno – www.terno.cz

Tiskneme na papír
šetrný vůči přírodě.



S KARTOU

16⁹⁰17⁹⁰

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 11

0,5 l | pivo světlý ležák

1 l = od 33,80

cena platí pro max.

72 ks na nákup/den

SUPER
CENASUPER
CENA12⁹⁰

LOBKOWICZ REFRESH

0,5 l | míchaný nápoj

z nealkoholického piva –
vybrané druhy; 1 l = 25,80139⁰⁰

DIVINE APFEL LIKÉR

0,5 l | vol. 16,6%

1 l = 278,00

7⁹⁰

KLASIK

0,5 l | pivo světlé výčepní

1 l = 15,80

záloha na lahev 3 Kč

11⁹⁰

PLATAN 10

0,5 l | pivo světlé výčepní

1 l = 23,80

109⁰⁰

RED BULL

4x 250 ml |

energetický nápoj

1 l = 109,00

79⁹⁰

CASTELLINO BIANCO

1 l | aromatizovaný vinný

nápoj bílý; 1 l = 79,90

14⁹⁰

BUDVAR NEALKO

0,5 l | pivo nealkoholické

1 l = 29,80

záloha na lahev 3 Kč

11⁹⁰

PARDÁL ECHT

0,5 l | pivo světlý ležák

1 l = 23,80

záloha na lahev 3 Kč

129⁰⁰

AUGUSTINIÁNSKÝ SKLEP

0,75 l | víno pozdní sběr –

vybrané druhy; 1 l = 172,00

129⁹⁰

BOŽKOV

0,5 l | vol. 25–37,5% – vybrané

druhy; 1 l = 259,80

15⁹⁰

LOBKOWICZ PREMIUM

0,5 l | pivo světlý ležák

1 l = 31,80

17⁹⁰

EXCELENT 11

0,5 l | pivo světlý ležák

1 l = 35,80

17⁹⁰VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL ČERNÝ

0,5 l | pivo tmavé výčepní

1 l = 35,80

NÁPOJOVÉ CENTRUM **TERNO**

ŠIROKÁ NABÍDKA NÁPOJŮ | SUDOVÁ PIVA | MOŽNOST ZAPŮJČENÍ VÝČEPNÍHO ZAŘÍZENÍ

NEPLATÍ PRO TERNO TÁBOR

S KARTOU
99⁹⁰
109⁰⁰

TAFT
250 ml | lak na vlasy – vybrané
druhy; 1 l = od 399,60



**SUPER
CENA**



44⁹⁰

BELLA TAMPO
16 ks | vybrané druhy
1 ks = 2,80



109⁰⁰

SYOSS
440 ml | šampon, balzám – vybrané
druhy; 1 l = 247,70



139⁰⁰

DERMACOL COLLAGEN+
50 ml | intenzivní omlazující krém
denní/noční; 1 l = 2780,00



cena od
79⁹⁰

CANNABIS
100 ml | detoxikační jílová maska – **79,90**
50 ml | pleťový krém – **119,00**
1 l = od 799,00



39⁹⁰

DERMACOL AROMA MOMENT
100 ml | krém na ruce divoká malina
1 l = 399,00



69⁹⁰

FA
400 ml | sprchový gel – vybrané druhy
1 l = 174,80



cena od
44⁹⁰

INDULONA
75 ml | krém na ruce – vybrané druhy – **44,90**
400 ml | tělové mléko – vybrané druhy – **99,90**
1 l = od 249,75



64⁹⁰

REXONA INVISIBLE
150 ml | deo sprej – vybrané druhy
1 l = 432,67



24⁹⁰

CARIN
8–9 ks | vybrané druhy
1 ks = od 2,77



cena od
49⁹⁰

INDULONA
250 ml | tekuté mýdlo original – **49,90**
500 ml | konopné semínko náhradní
náplň – **64,90**; 1 l = od 199,60



64⁹⁰

STR8 GAME
150 ml | deo sprej
400 ml | sprchový gel
1 l = od 162,25



109⁰⁰

PANTENE 3V1
325 ml | vybrané druhy
1 l = 335,38



29⁹⁰

TENTO PAPIROVÉ KAPESNÍKY
58 ks | box – 3vrstvé
10x 10 ks | Natural Soft – 3vrstvé
1 ks = 0,52; 1x 10 ks = 2,99



S KARTOU

59⁹⁰

69⁹⁰

SAVO

500 ml | čistič sprej –
koupelna, kuchyň
1 l = od 119,80



239⁰⁰

PERSIL

20–33 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 7,24



89⁹⁰

SILAN

50–64 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 1,41



99⁹⁰

AZURIT

74 dávek | avivážní prostředek – vybrané
druhy; 1 dávka = 1,35



cena od
119⁰⁰

SANYTOL DEZINFEKCE

1000 ml | na prádlo – 119,00
450 g | odstraňovač skvrn bělicí – 149,00
1 l = 119,00; 1 kg = 331,10



64⁹⁰

GLADE AEROSOL

300 ml | vybrané druhy
1 l = 216,33



229⁰⁰

WC NET AKTIVÁTOR SEPTIKŮ

288 g | 1 kg = 795,14



59⁹⁰

SAVO

750 ml | na podlahy čistič prostředek –
vybrané druhy; 1 l = 79,87



99⁹⁰

GLADE TOUCH&FRESH

1+20 ml | Japonská zahrada +
náplň zdarma; 1 ks = 99,90



109⁰⁰

AMBIPUR OSVĚŽOVAČ MERLION

7,5 ml | vybrané druhy
1 l = 14533,33



54⁹⁰

SWIRL PYTLE ZATAHOVACÍ

60 l/10 ks | 40 l/12 ks | 1 ks = od 4,58



69⁹⁰

PULIRAPID

750 ml | odstraňovač vodního kamene –
vybrané druhy; 1 l = 93,20



79⁹⁰

WC NET ENERGY

1000 ml | gelový čistič odpadů
1 l = 79,90



44⁹⁰

WC NET GEL CRYSTAL

750 ml | vybrané druhy
1 l = 59,87



Kvalitní potraviny



PIVOVAR ZLOSIN
Velké Losiny



cena od
81⁹⁰

PIVO ZLOSIN

1 l | 11 světlý ležák – 81,90
1 l | 12 polotmavý ležák – 81,90
1 l | 12 Season IPA – 89,90
1 l = od 81,90



NIKOLETA MARIA
Hranice

Nikoleta Maria



100⁰⁰

CIBULKY

190 g | v karamelovém
balzamiků
1 kg = 526,32



42⁰⁰

PEČENÉ ŠVESTKY

60 ml | na červeném
víně se skořicí a chilli
1 l = 700,00



100⁰⁰

RAJČATOVÁ OMÁČKA

500 g | s bazalkou
1 kg = 200,00

H&H REZNICTVÍ
s vámi již od 1990

Rodinné řeznictví s tradicí

H&H REZNICTVÍ

www.reznictvi-hh.cz

ŘEZNICTVÍ H+H
Hladké Životice



13⁹⁰

cena za 100 g
SELSKÉ CIGÁRO
1 kg = 139,00



85% MASA



15⁹⁰

cena za 100 g
PÁRKY DĚDY PILČÍKA
85 % masa
1 kg = 159,00



92% MASA

20⁹⁰

cena za 100 g
ŠUNKA DĚDY PILČÍKA
92 % masa
1 kg = 209,00

SYRMEX
Osek nad Bečvou



cena od
34⁹⁰

SÝROVÉ NITĚ

100 g | uzené – 34,90
150 g | přírodní – 49,90
1 kg = od 332,70



cena od
29⁹⁰

OSECKÉ TYČINKY

100 g | přírodní – 29,90
100 g | uzené – 31,90
1 kg = od 299,00



cena od
29⁹⁰

OSECKÁ PARENICA

100 g | přírodní – 29,90
100 g | uzená – 32,90
1 kg = od 299,00

KOKR
Brankovice



19⁹⁰

cena za 100 g
CELEROVÝ SALÁT
nudličkový
1 kg = 199,00



26⁹⁰

ASPIKOVÁ MISKA

180 g | salámová
1 kg = 149,44



44⁹⁰

BAGETA MINI SVAČINKA

150 g | 1 kg = 299,33



NAŠE super ceny



12,90

MATTONI
přírodní,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč



25,90

PILSNER URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč

49,90

JIHLAVANKA
STANDARD
Original,
Extra Jemná
mletá káva
150 g | 1 kg = 332,67 Kč



100 g
10,90

JAVOŘICKÉ PÁRKY
1 kg = 109,- Kč



21,90

ACTIVIA
NÁPOJ
vybrané druhy
280 g | 1 kg = 78,21 Kč



15,90

VESELÁ KRÁVA SÝR & KŘUP
vybrané druhy,
KIRI KŘUP
vybrané druhy
35 g | 1 kg = 454,29 Kč



32,90

SEDLÁČANSKÝ HERMELÍN
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 329,- Kč



49,90

RAMA
Classic,
Máslová příchut
400 g | 1 kg = 124,75 Kč



29,90

VITANA MASOX
8 + 2 kostky
110 g | 1 kg = 271,82 Kč



99,90

FIGARO TATIANA
Original
140 g | 1 kg = 713,57 Kč



69,90

MILKA
Thank You, I Love Milka
110 g | 1 kg = 635,45 Kč



39,90

JUPÍ SIRUP
vybrané druhy
0,7 l | 1 l = 57,- Kč



14,90

ONDRÁŠOVKA
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 9,93 Kč



13,90

RADEGAST
RÁŽNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč



11,90

BUDVAR
VÝČEPNÍ
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč



27,90

BIG SHOCK!
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 55,80 Kč



27,90

PEPSI
Original,
Zero
Sugar,
MIRINDA
Orange
1,5 l | 1 l = 18,60 Kč



19,90

MAGNESIA
RED
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 13,27 Kč



15,90

GAMBRINUS
ORIGINAL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč



17,90

RADEGAST
RÁŽNÁ 12,
TEMNÉ
RÁŽNÁ 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč



11,90

PREVITAL
KAPSIČKA PRO KOČKY
vybrané druhy
85 g | 1 kg = 140,- Kč



349,90

ARIEL
prací prostředek
vybrané druhy
46/48/31 dávka
1 dávka = 7,61/7,29/11,29 Kč



79,90

BREF POWER AKTIV
Lemon, Ocean
3 x 50 g | 1 kg = 532,67 Kč



29⁹⁰

RANKO ACIDOFILNÍ MLÉKO
950 g | plnotučné – 3,6% tuku
1 kg = 31,47



21⁹⁰

RANKO MLÉKO ČERSTVÉ
1 l | polotučné – 1,5 % tuku
1 l = 21,90



15⁹⁰

RANKO KEFÍROVÉ MLÉKO
450 g | nízkotučné 0,8 % tuku – vybrané druhy
1 kg = 35,33



5⁹⁰

RANKO JOGURT BÍLÝ
120 g | s kulturou BiFi krémový
1 kg = 49,17



14⁹⁰

RANKO ZAKYŠANÁ SMETANA
200 g | krémová – 15 % tuku
1 kg = 74,50



cena od 19⁹⁰

RANKO SÝR
200/100 g | Mozzarella – **19,90**
100 g | Gouda plátkovaná – 48 % tuku – **22,90**
1 kg = od 199,00



10⁹⁰

RANKO SMETANA DO KÁVY 10%
10x10 g | 1 kg = 109,00



9⁹⁰

RANKO PAPÁNEK
70 g | smetanový krém – vybrané druhy
1 kg = 141,43



24⁹⁰

RANKO TAVENÝ SÝR
140 g | smetanový
1 kg = 177,86



12⁹⁰

RANKO DUKO
80 g | čerstvý smetanový sýr
1 kg = 161,25



24⁹⁰

RANKO NIVA SÝR
100 g | 45 % tuku
1 kg = 249,00



16⁹⁰

RANKO TVAROH
250 g | polotučný
1 kg = 67,60

**VLASTNÍ
ZNAČKY**

coop



U NÁS JEŠTĚ VÍCE



Platí pro TERNO České Budějovice, Hradec Králové, Olomouc, Zlín.



S KARTOU
159⁰⁰
169⁰⁰

MAGISTER CARAMEL LIKÉR
0,5 l | vol. 22%
1 l = od 318,00



59⁹⁰
DIANA MORAVIA
1 l | víno – vybrané druhy
1 l = 59,90

S KARTOU
319⁹⁰
339⁰⁰



WHISKAS
40x 85 g | pro kočky – kapsička –
vybrané druhy; 1 kg = od 94,09



**1 kus od
7,99 Kč**

**SUPER
CENA**



25⁹⁰
~~36,90~~
cena za 100 g
ŠUNKA A'LA CARPACCIO
1 kg = 259,00



24⁹⁰
~~34,90~~
cena za 100 g
PAPRIKÁŠ SALÁM
1 kg = 249,00



29⁹⁰
NACHMELENÉ CHARDONNAY
250 ml | alkoholický nápoj – vybrané
druhy; 1 l = 119,60



62⁹⁰
SEDLČANSKÝ HERMELÍN
200 g | 1 kg = 314,50

2 ks



15⁹⁰
~~19,90~~
90 g | jahodový
1 kg = 176,67



36⁹⁰
LEROS ČAJ
12-15 g | bylinný – vybrané druhy
1 kg = od 2460,00



44⁹⁰
INDULONA
50 ml | krém na ruce – vybrané druhy
1 l = 898,00



109⁰⁰
INDULONA ATOPIREDU
200 ml | pečující tělový krém
1 l = 545,00



109⁰⁰
GLADE CANDLE
112 g | vybrané druhy
1 kg = 973,21



54⁹⁰
SANTA MARIA
336 g | Corn & Wheat – **54,90**
260 g | Naan indický chléb česnek – **54,90**
320 g | Tortilla celozrnná – **59,90**
1 kg = od 163,39



S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJI

Aktivuj kupon v aplikaci.

TERNO
TREFA

RANKO MOZZARELLA
200 g/100 g
1 kg = 199,00

19₉₀



**ACTIVIA JOGURTOVÝ
NÁPOJ 280 g**
vybrané druhy
1 kg = 67,50

18₉₀



ONDRÁŠOVKA 1,5 l
minerální voda s příchutí
jemně perlivá
vybrané druhy, 1 l = 7,93

11₉₀

cena platí pro max. 18 ks na nákup/den



VITANA MASOX
8 + 2 ks 110 g
1 kg = 180,91

19₉₀



Další kupony
na super ceny
hledej ve
své apce.



NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou nebo apkou



-25%
74₉₀

VEPŘOVÉ MASO MĚLNĚNÉ
600 g | 1 kg = 124,83

Dle Gusta
-26%

16₉₀

DLE GUSTA VYSOČINA
100 g | 1 kg = 169,00



Sladká Tečka
-24%

24₉₀

SLADKÁ TEČKA DUETKY MIX
220 g | s tvarohovou a makovou náplní
1 kg = 113,18



34₉₀

**COOP PREMIUM
COOKIES MUFFIN**
175 g | 1 kg = 199,43



24₉₀

DLE GUSTA ZELÍ
680/330 g | vybrané druhy
1 kg = 75,45



69₉₀

LAMBRUSCO DELL'EMILIA
0,75 l | perlivé víno - vybrané
druhy; 1 l = 93,20



149₉₀

JUPÍ SIRUP
3 l | vybrané druhy
1 l = 49,97



3 L

89₉₀

TENTO COMPLEX
1x 55 m | kuchyňská rolet - 3 vrstvá
1 m = 1,63



Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.